medindo 9,00m extremando com parte das terras de propriedade de Lucídio Leitão

Reinaldo Filho; e, ao POENTE, (lado esquerdo) em um segmento reto medindo 97,I 0m

extremando com terras da Brasilidade imóveis Ltda. Matrícula 128 do cartório do 2'
oÍicio de Aquiraz; avaliado em R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais),

conforme relatório tecnico de avaliação de imóvel, datado de 24 de outubro de 2024, e o

TERRENO N" 02. UM TERRENO situado no lugar JACUNDÁ. distrito sede desta

comârca de Aquiraz, Estado do Ceará! constituido por uma Rua Sem Denominação

Oficiat, no loteamento Parque Eusebio - Não OÍicial, localizado do lado ímpar da Rua

[...]

matricula 14895 do cartório do 2'oficio de Aquiraz; e, ao SUL, (lado esquerdo) em um

segmento reto medindo 183,00m extremando com terras da Brasilidade imóveis Ltda.

Matrícula 1474 do cartório do 2'oficio de Aquiraz, e com terras de Brasilidade Imóveis
Ltda (imóvel usucapiendo); avaliado em R$ 391.000,00 (trezentos e noventa e um mil
reais), conforme relatório técnico de avaliação de imóvel, datado de 24 de outubro de

2024.

Art. 2o. Fica o chefe do Poder Executivo Municipal, nos termos desta lei,
autorizado a efetuar a doação dos bens imóveis enumerado no Art. lo, integrantes do seu